PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

от «____» ___________ 2015 г.

№ _____

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые населению
муниципальным бюджетным учреждением культуры ЗАТО Александровск Мурманской области «Центр творчества и досуга г. Гаджиево»
В соответствии с приказом начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск  от 29.12.2014 № 71о.д. «Об утверждении Перечня платных услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск, оказываемых (выполняемых) сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги (работы), относящиеся к основным  видам деятельности, оказываемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры ЗАТО Александровск Мурманской области «Центр творчества и досуга г.Гаджиево» (место нахождения: Мурманская область, г. Гаджиево, ул. Гаджиева, д.40) согласно приложению № 1.

2.   Настоящий приказ  вступает в силу с 01 октября 2015 года.

3. Перечень платных услуг и размер платы за услуги подлежит обязательному размещению в сети Интернет на официальном сайте ЗАТО Александровск, на сайте учреждения и опубликованию в газете «Полярный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансово-экономического отдела (Каткова Е.В.).
Начальник управления культуры

спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Александровск                                          С.И.Кузнецова
Ознакомлены:
	Приложение № 1
к приказу начальника Управления

культуры, спорта и молодежной

политики администрации

ЗАТО Александровск

                  от «      »            2015    года   №

Тарифы на услуги, оказываемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры ЗАТО Александровск Мурманской области «Центр творчества и досуга г.Гаджиево» (место нахождения: Мурманская область,
г. Гаджиево, ул. Гаджиева, д.40)
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф (руб.)

	1.
	Организация работы студии «Почемучка»
	1чел/1,5час
	300,00